Ille rex illo patritio atque omnibus agentibus. Rectum esse censimus d, ut peti-

5tionibu8" sacerdotum, quae~ ad profectum pertinets loca sanctorum, ad eifectum'

Christopresolo', perducamus. Igitur venerabilis viril ille, illius sancti monasterii abba t,

gloriosi regni nostri petiit, ut, dum ipse sanotus* monasterius de conlatione parentum

nostrorum,Deoadiutore' videtur esse constructus, nos omm' corporaet facultatis eius,

tam quod antecessores abbatis'' ibidem laboraverunt, vel ille domnus~ abba, qui ibidem u

10 fuisse dinuacitur v, de rem monasterii ibidem w visus est augmentasse aut conparasse, quod

efab ipso sancto loco moderne tempore possedeturY, per nostrum deboremus generaliter

confirmare preceptum; quod nos" pro divino respectu vel mercedis" nostrae" augmen-

tum praestetisse, vestra non dubitet magnitudo. Etiam et privilegium ipsius monasterii'

quod ex institutionem se dis apostolicae seu reliquorum episcoporum visi sunt meru-

n isse et per auctoritatem domni'' Hliua sou reliquis de successoribus regibus, parentibus

nostris, adumbratum fuisse donoseitur' iuxta quod etiam per priorempreceptionem'"

nostram ergan se porhibonf esse munitumP, proq perhenni stabilitate decrevimus robo-

rare. Precipientesergo, ut omnes facultatesr ipsius monasterii, quioquidaut~ regiat con-

lationem aut privatorum munere vel antecessores abbatis" sou et domni lui ibidem

M est legaliter atquesitum x aut oonparatum immoque
y de quibuscumque rebus rectae ad-

tractum, quodcumquae" dominatio ipsius sancti locis undiquae'' moderno temporae in

villabusc, domibus, mancipiis, vineis, silvis d, pratis, pascuis aut quibuslibet beneficiis

ce'-mtur cum aequitatis" ordine possideref, perhanc auctoritatoe suffultum, absque cuius-

libetinlicitas'' controversias', inibi'' tam présente quam futurol temporo, Christo presole,

S6 I, 34. m) veraoius cett. n) innotesoerc p. A 2; innotescore preaumsimNB A 3. B. o) necessi-

tate A 3. p) pacientibus cett.

I, 35 = Lind. 8; .Bos. 168. Po~. A 1. 2. 3..B(80). (y. Dipl. Pippini M.?. <S'M/~ Pt6==

J' Tmp. J ~M/t~ac/M~ 86. ~tt)t6)'t<m xxxniprae~ t, ubi feH~MM libri cttjpt~&Ms KttmeM des.)

a) omne A 3. b) deea< .B. c) ad A 3. d) cessimus, d!ef!s<ut 3. e) poticionibus B. f) que

soA 2. B; qui J.3. g) pertenit j43. B; pertinent pro locis DP. h) aFectum B. i) presule A 2.

tt) ita B; viri illius s. ~1; vir iU. s. ~2; v. illius s. A 3. !) abbt. ~3; abbi .43. m) ~orip,

gloriae, glorie A 2. 3. B; gloriosi DP. 8ieut Tt). n) vox quaedam attppi'eHO'o videtur. DP. emeM-